

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 002.28.05.2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 002.28.05.2024, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20240516/0002-04, o(a) Sr(a). ANA KELLY LEITÃO DE CASTRO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

48.191.158/0001-12 - SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

2 - LOTE 02

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1013	MICRODONT	100.0	UND	5,78	2,44	244,00
17	PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1011	MICRODONT	100.0	UND	5,45	2,44	244,00
18	PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1012	MICRODONT	100.0	UND	5,31	2,44	244,00
19	PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1012HL	MICRODONT	100.0	UND	4,49	2,44	244,00
20	PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1019HL	MICRODONT	100.0	UND	5,19	2,44	244,00
21	PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1014HL	MICRODONT	100.0	UND	4,14	2,44	244,00
22	PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1016	MICRODONT	100.0	UND	4,54	2,44	244,00
23	PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1016HL	MICRODONT	100.0	UND	4,73	2,44	244,00
24	PONTA, BROCA DIAMANTADA TRONCO CONICA INVERTIDA Nº 1031	MICRODONT	100.0	UND	5,21	2,44	244,00
25	PONTA, BROCA DIAMANTADA CHAMA Nº 3118F	MICRODONT	100.0	UND	6,46	2,44	244,00
26	PONTA, BROCA DIAMANTADA CHAMA Nº 3168F	MICRODONT	100.0	UND	7,07	2,44	244,00
27	PONTA, BROCA DIAMANTADA CONICA EXTREMIDADE ARREDONDADA Nº 2135F	MICRODONT	100.0	UND	7,96	2,44	244,00
28	BROCA AÇO ESFÉRICA Nº 2	DENTSPLY	100.0	UND	8,33	4,31	431,00



29	BROCA AÇO ESFÉRICA Nº 4	DENTSPLY	100.0	UND	8,42	4,31	431,00
30	BROCA AÇO ESFÉRICA Nº 6	DENTSPLY	100.0	UND	9,07	4,31	431,00
31	BROCA CARBIDE Nº 5	MICRODONT	100.0	UND	9,80	8,13	813,00
32	BROCA CARBIDE CIRURGICA CÔNICA DE CORTE CRUZADO Nº 702	MICRODONT	100.0	UND	18,45	13,13	1.313,00
33	BROCA CIRURGICA ZEKRYA LONGA 21MM	MICRODONT	100.0	UND	35,19	16,70	1.670,00
34	PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1014 (HASTE CURTA)	MICRODONT	100.0	UND	7,56	2,44	244,00
35	PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1015 (HASTE CURTA)	MICRODONT	100.0	UND	6,15	2,44	244,00
36	PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1016 (HASTE CURTA)	MICRODONT	100.0	UND	6,17	2,44	244,00
37	PONTA, BROCA DIAMANTADA TRONCO CONICO INVERTIDA Nº 1032 (HASTE CURTA)	MICRODONT	100.0	UND	7,07	2,44	244,00
38	PONTA, BROCA DIAMANTADA TRONCO CONICO INVERTIDA Nº 1033 (HASTE CURTA)	MICRODONT	100.0	UND	5,66	2,44	244,00
39	PONTA, BROCA DIAMANTADA TRONCO CONICO INVERTIDA Nº 1034 (HASTE CURTA)	MICRODONT	100.0	UND	5,58	2,44	244,00
40	PONTA, BROCA DIAMANTADA TRONCO CONICO INVERTIDA Nº 1035 (HASTE CURTA)	MICRODONT	100.0	UND	4,82	2,44	244,00
41	PONTA, BROCA DIAMANTADA TRONCO CONICO INVERTIDA Nº 1042 (HASTE CURTA)	MICRODONT	100.0	UND	6,31	2,44	244,00
42	PONTA, BROCA DIAMANTADA CHAMA Nº 1111 (HASTE CURTA)	MICRODONT	100.0	UND	6,99	2,44	244,00
43	PONTA, BROCA DIAMANTADA CÔNICA EXTREMIDADE CHAMA Nº 2200 (HASTE CURTA)	MICRODONT	100.0	UND	7,44	2,44	244,00
44	PONTA, BROCA DIAMANTADA CÔNICA EXTREMIDADE CHAMA Nº 2200F (HASTE CURTA)	MICRODONT	100.0	UND	7,57	2,44	244,00
45	PONTA, BROCA DIAMANTADA CÔNICA EXTREMIDADE INATIVA Nº 3082	MICRODONT	100.0	UND	7,19	2,44	244,00
179	Broca LN	DENTSPLY	100.0	UND	36,11	25,55	2.555,00
Total do lote.....R\$ 13.500,00							

8 - LOTE 08

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



130	Alavanca odontológica	COOPERFLEX	60.0	UN	53,88	21,70	1.302,00
131	Alavanca odontológica	COOPERFLEX	60.0	UN	44,12	21,70	1.302,00
132	Alavanca odontológica	COOPERFLEX	80.0	UN	42,13	21,70	1.736,00
133	Alveolótomo	COOPERFLEX	70.0	UN	100,31	73,50	5.145,00
134	Aplicador odontológico	COOPERFLEX	70.0	UN	14,57	5,70	399,00
135	BANDEJA INOX	IRONTE	150.0	UND	44,93	12,64	1.896,00
136	Cabo bisturi	COOPERFLEX	160.0	UN	25,17	7,50	1.200,00
137	Espelho bucal	IODONTOSUL	400.0	UN	11,52	3,00	1.200,00
138	caixa p/ esterilizacao	IRONTE	50.0	UND	298,63	66,55	3.327,50
139	Cabo espelho bucal	COOPERFLEX	400.0	UN	8,89	4,20	1.680,00
140	Calcador , condensador	COOPERFLEX	30.0	UN	14,90	5,75	172,50
141	Cureta odontológica	COOPERFLEX	60.0	UN	46,76	6,80	408,00
142	Esculpidor - odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	14,95	5,70	285,00
143	Espátula odontológica	COOPERFLEX	50.0	UN	20,43	6,80	340,00
144	Extrator, removedor de tártaro	COOPERFLEX	100.0	UND	17,26	6,80	680,00
145	Extrator, removedor de tártaro	COOPERFLEX	100.0	UND	24,48	6,80	680,00
146	Calcador , condensador	COOPERFLEX	290.0	UN	20,60	6,80	1.972,00
147	Espátula odontológica	COOPERFLEX	160.0	UN	22,60	6,80	1.088,00
148	Escavador - uso odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	23,53	5,70	285,00
149	Pedra afiar	AAF DO BRASIL	30.0	UN	42,49	27,90	837,00
150	Escavador - uso odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	23,49	5,70	285,00
151	Broqueiro	MAQUIRA	25.0	UN	38,29	26,50	662,50
152	Fórceps odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	152,02	62,70	3.135,00
153	Fórceps odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	152,23	62,70	3.135,00
154	Fórceps odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	126,14	62,70	3.135,00
155	Fórceps odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	139,51	62,70	3.135,00
156	Fórceps odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	147,41	62,70	3.135,00
157	Fórceps odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	149,32	62,70	3.135,00

[Handwritten signature]



158	Fórceps odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	143,10	62,70	3.135,00
159	Fórceps odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	137,28	62,70	3.135,00
160	Fórceps odontológico	COOPERFLEX	50.0	UN	100,54	62,70	3.135,00
161	Fórceps odontológico	6B	50.0	UN	112,43	62,70	3.135,00
162	Fórceps odontológico	6B	50.0	UN	113,23	62,70	3.135,00
163	Fórceps odontológico	6B	50.0	UN	135,76	62,70	3.135,00
164	Lima uso odontológico	GOLGRAN	50.0	UN	54,87	44,20	2.210,00
165	Pinça odontológica	COOPERFLEX	290.0	UN	41,03	6,80	1.972,00
166	Placa de vidro	IODONTOSUL	60.0	UN	30,01	12,25	735,00
167	Porta-agulha instrumental	COOPERFLEX	80.0	UN	57,45	34,20	2.736,00
168	Porta amálgama	MAQUIRA	40.0	UN	40,46	11,50	460,00
169	porta matriz odontologico	COOPERFLEX	40.0	UND	36,03	30,30	1.212,00
170	Pote odontológico	IODONTOSUL	50.0	UN	6,71	4,20	210,00
171	Seringa	COOPERFLEX	300.0	UN	78,76	32,90	9.870,00
172	Sonda odontológica	COOPERFLEX	300.0	UN	18,93	5,70	1.710,00
173	Tambor de esterilizacao	IRONTE	30.0	UN	131,16	39,65	1.189,50
174	Tesoura instrumental	GOLGRAN	200.0	UN	43,18	15,60	3.120,00
175	Peças - equipamento odontológico	CALU	30.0	UN	55,38	25,40	762,00
176	Cureta periodontal	COOPERFLEX	50.0	UN	71,90	6,84	342,00
177	Sonda odontológica	COOPERFLEX	72.0	UN	60,30	9,50	684,00
178	Descolador	COOPERFLEX	50.0	UN	45,94	5,70	285,00
Total do lote.....							R\$ 92.000,00

Adjudicado para SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 48.191.158/0001-12, pelo melhor valor de R\$ 105.500,00 (cento e cinco mil, quinhentos reais), em 02/07/2024.

09.560.267/0001-08 - BETANIAMED COMERCIAL EIRELI

1 - LOTE 01

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AVENTAL DE CHUMBO PLUMBÍFERO	NMARTINS	3.0	UND	1.069,14	1.100,00	3.300,00



	ODONTOLÓGICO ADULTO COM PROTETOR DE TIREOIDE						
2	Câmara escura revelação raio x	VH	5.0	UN	310,28	600,00	3.000,00
3	Acessório para radiologia	INDUSBELLO	5.0	UN	85,46	187,00	935,00
4	Caneta baixa rotação	DENTEMED	10.0	UN	646,04	280,00	2.800,00
5	Equipamento odontológico	DENTEMED	10.0	UN	491,94	350,00	3.500,00
6	Caneta baixa rotação	DENTEMED	10.0	UN	514,62	270,00	2.700,00
7	Caneta alta rotação	DENTEMED	10.0	UN	445,87	280,00	2.800,00
8	Cadeira clínica	DENTEMED	10.0	UN	634,33	450,00	4.500,00
9	Cesto lixo	FALK	10.0	UN	435,77	300,00	3.000,00
10	AUTOCLAVE	DENTEMED	10.0	UND	4.423,30	5.800,00	58.000,00
11	Compressor de ar odontológico	DENTEMED	10.0	UN	4.613,49	2.100,00	21.000,00
12	Equipamento odontológico	DENTEMED	10.0	UN	3.437,97	1.300,00	13.000,00
13	Ponteira ultrassom odontológico	DENTFLEX	50.0	UN	88,94	250,00	12.500,00
14	Seladora embalagem	JR	8.0	UN	753,77	830,00	6.640,00
15	Consultório odontológico	DENTEMED	4.0	UN	23.116,94	15.900,00	63.600,00
Total do lote.....							R\$ 201.275,00

Adjudicado para BETANIAMED COMERCIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 09.560.267/0001-08, pelo melhor valor de R\$ 201.275,00 (duzentos e um mil, duzentos e setenta e cinco reais), em 02/07/2024.

21.572.278/0001-03 - DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA

3 - LOTE 03

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
46	Dispenser papel toalha	PREMISSE	10.0	UN	61,30	61,30	613,00
47	Lâmina bisturi	SOLIDOR	65.0	CX	38,25	38,25	2.486,25
48	Abaixador língua	ESTILO	200.0	PCT	6,46	6,46	1.292,00
49	Lâmina bisturi	SOLIDOR	65.0	CX	35,91	35,91	2.334,15
50	Afastador odontológico	IODONTOSUL	25.0	UN	20,26	20,26	506,50
51	Condicionador dental	IODONTOSUL	390.0	PCT	8,43	8,43	3.287,70



52	AGENTE DE UNIAO	BIODINAMICA	150.0	FRS	43,26	18,80	2.820,00
53	resina composta cor A1	BIODINAMICA	130.0	UND	33,85	15,78	2.051,40
54	resina composta cor A2	BIODINAMICA	130.0	UND	36,46	15,78	2.051,40
55	resina composta cor A3	BIODINAMICA	130.0	UND	36,79	15,78	2.051,40
56	resina composta cor A3,5	BIODINAMICA	130.0	UND	36,64	15,78	2.051,40
57	Dentifrício	EVEN	5000.0	TBO	4,49	2,81	14.050,00
58	Pasta profilática	IODONTOSUL	100.0	BIS	8,38	5,62	562,00
59	Matriz odontológica	MAQUIRA	91.0	UN	4,42	2,11	192,01
60	Matriz odontológica	MAQUIRA	91.0	UN	3,42	2,11	192,01
61	Cunha odontológica	IODONTOSUL	50.0	CX	13,97	9,84	492,00
62	Cimento odontológico	MAQUIRA	70.0	UN	67,20	25,31	1.771,70
63	Hidróxido de cálcio	MAQUIRA	130.0	FR	6,62	4,92	639,60
64	Cimento de ionômero de vidro	BIODINAMICA	195.0	UN	37,05	37,05	7.224,75
65	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	FGM	195.0	CNJ	36,50	36,50	7.117,50
66	Cimento odontológico	IODONTOSUL	195.0	POTE	35,91	8,72	1.700,40
67	Carbono para articular	IODONTOSUL	260.0	EMB	6,38	2,81	730,60
68	Removedor uso odontológico	IODONTOSUL	65.0	FR	41,03	33,74	2.193,10
69	resina composta tipo flow cor A3	MAQUIRA	130.0	UND	29,56	16,87	2.193,10
70	Lima uso odontológico	EURODONTO	100.0	UN	34,30	24,68	2.468,00
71	Cloreto de sódio	FRESENIUS	300.0	FR	26,00	12,65	3.795,00
72	Iodo	PROC9	50.0	LT	32,63	15,82	791,00
73	Algodão	QUALYBLESS	2500.0	Pacote com 100 roletes	14,63	2,95	7.375,00
74	Clorexidina digluconato	VICPHARMA	300.0	FR	23,35	19,89	5.967,00
180	Pasta Calen	SSWHITE	300.0	CX	71,44	4,50	1.350,00
181	Pasta Calen + PMCC	SSWHITE	300.0	CX	76,13	4,50	1.350,00
Total do lote.....R\$ 83.699,97							

7 - LOTE 07



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
102	Lidocaína cloridrato	SSWHITE	780.0	Caixa 50 tubetes	96,76	57,10	44.538,00
103	Mepivacaína cloridrato	DFL	390.0	CAIXA 50 TUBETES	206,25	145,00	56.550,00
104	Lidocaína cloridrato	DFL	780.0	CAIXA 50 TUBETES	200,19	105,65	82.407,00
105	Prilocaína	DFL	260.0	CAIXA 50 TUBETES	216,51	143,30	37.258,00
106	Benzocaína	DFL	500.0	POTE	14,08	13,00	6.500,00
107	Coletor material perfuro-cortante	DESCARPACK	200.0	UN	15,25	4,80	960,00
108	Agulha odontológica	PROCARE	390.0	CX	42,25	30,00	11.700,00
109	Lubrificante odontológico	IODONTOSUL	50.0	FR	53,73	22,00	1.100,00
110	Escova de robson	IODONTOSUL	500.0	UN	4,18	1,30	650,00
111	Fluoreto de sódio	IODONTOSUL	400.0	FR	9,86	4,00	1.600,00
112	Pedra - pomes	IODONTOSUL	50.0	FR	5,07	5,00	250,00
113	Escova dental	MEDFIO	12000.0	UN	3,40	0,80	9.600,00
114	Escova dental	MEDFIO	11000.0	UN	4,30	0,70	7.700,00
115	Luva para procedimento não cirúrgico	DESCARPACK	3900.0	CX	33,50	22,00	85.800,00
116	Luva para procedimento não cirúrgico	DESCARPACK	2600.0	CX	29,60	22,00	57.200,00
117	Luva para procedimento não cirúrgico	DESCARPACK	3250.0	CX	26,72	22,00	71.500,00
118	Fio dental	IODONTOSUL	221.0	RO	8,50	3,20	707,20
119	Porta amálgama	KONNEN	39.0	UN	53,00	30,70	1.197,30
120	Porta-agulha instrumental	6B	70.0	UN	87,76	33,15	2.320,50
121	Evidenciador dental	IODONTOSUL	50.0	FR	12,60	5,00	250,00
122	Gorro hospitalar	LUKTEX	750.0	EMB	35,15	8,00	6.000,00
123	Detergente enzimático	KELLDRI	260.0	L	21,98	14,50	3.770,00
124	Sabonete líquido	FORTSAN	200.0	L	18,69	6,00	1.200,00
125	Modelo anatômico para fins didáticos	DEXPRESS	25.0	UN	397,41	280,00	7.000,00
126	Peróxido de hidrogênio (água oxigenada)	VICPHARMA	200.0	FR	9,97	4,40	880,00
127	Fluoreto de sódio	IODONTOSUL	540.0	FR	14,94	9,00	4.860,00



128	Clorexidina digluconato	VICPHARMA	390.0	FR	37,12	19,80	7.722,00
129	Selante	BIODINAMICA	100.0	FR	36,70	25,00	2.500,00
185	Norepinefrina	DFL	500.0	Caixa 50 tubetes	195,83	6,28	3.140,00
186	Articaína	DFL	500.0	Caixa 50 tubetes	251,63	6,28	3.140,00
Total do lote.....R\$ 520.000,00							

Adjudicado para DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 21.572.278/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 603.699,97 (seiscentos e três mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos), em 02/07/2024.

07.029.483/0001-04 - NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

4 - LOTE 04

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
75	Compressa gaze	AMERICA	4000.0	PCT	33,20	12,28	49.120,00
76	Fio de sutura	PROCARE	250.0	Caixa com 24 UN	39,58	39,58	9.895,00
182	Fio de sutura	PROCARE	250.0	Caixa com 24 UN	75,58	3,94	985,00
Total do lote.....R\$ 60.000,00							

5 - LOTE 05

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
77	Revelador radiológico	MAQUIRA	130.0	FR	29,87	29,87	3.883,10
78	Fixador radiológico	MAQUIRA	130.0	FR	28,12	28,12	3.655,60
79	Filme radiologico	CARESTREAM	70.0	CX	289,27	162,09	11.346,30
80	Filme radiologico	CARESTREAM	100.0	CX	235,15	235,15	23.515,00
187	Filme radiologico	CARESTREAM	100.0	Caixa 25 UN	453,65	150,00	15.000,00
Total do lote.....R\$ 57.400,00							

6 - LOTE 06

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
81	Algodão	NATHY	2800.0	EMB	13,60	13,60	38.080,00
82	Algodao	MAXCLEAN	1300.0	PCT	3,42	3,42	4.446,00
83	Frasco - tipo almotolia	CRAL	50.0	UN	5,35	5,35	267,50
84	solução hemostatica topica	BIODINAMICA	130.0	FRS	23,37	18,20	2.366,00



85	Cresol	BIODINAMICA	195.0	FR	13,69	11,20	2.184,00
86	FITA ADESIVA, INDICADORA AUTOCLAVE	CIEX	400.0	RL	6,00	4,20	1.680,00
87	Aplicador odontológico	FGM	800.0	PCT	16,44	16,44	13.152,00
88	Sugador	MAXCLEAN	3000.0	PCT	11,46	10,50	31.500,00
89	Acessórios - uso odontológico	WALDENT	6000.0	EMB	19,73	4,20	25.200,00
90	TIRA LIXA DE AÇO 4MM	IODONTOSUL	3000.0	CX	11,23	8,26	24.780,00
91	Verniz dentário	SSWHITE	95.0	FR	25,86	16,80	1.596,00
92	Embalagem p. esterilização	POLARFIX	350.0	RO	119,40	119,40	41.790,00
93	Embalagem p. esterilização	POLARFIX	350.0	RO	90,87	89,60	31.360,00
94	Embalagem p. esterilização	POLARFIX	350.0	RO	58,01	29,80	10.430,00
95	KIT POLIMENTO DE RESINA	MICRODONT	100.0	KIT	152,72	84,00	8.400,00
96	Hipoclorito de sódio	VICPHARMA	150.0	L	11,74	11,74	1.761,00
97	Máscara	KASMED	500.0	UN	3,22	3,22	1.610,00
98	Máscara	DESCARPACK	1200.0	CX	23,57	6,30	7.560,00
99	Avental	JARC	12000.0	PCT	16,21	1,63	19.560,00
100	Embalagem p. esterilização	POLARFIX	350.0	RO	67,77	67,77	23.719,50
101	Tira abrasiva - uso odontológico	IODONTOSUL	3000.0	EMB	17,25	11,60	34.800,00
183	Embalagem p. esterilização	POLARFIX	350.0	RO	53,92	33,40	11.690,00
184	Embalagem p. esterilização	POLARFIX	350.0	RO	55,00	34,48	12.068,00
Total do lote.....R\$ 350.000,00							

Adjudicado para NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 07.029.483/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 467.400,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil, quatrocentos reais), em 02/07/2024.

RESUMO ADJUDICAÇÃO	
EMPRESA VENCEDORA: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI	
LOTE 01	201.275,00
EMPRESA VENCEDORA: SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	

[Handwritten signature]



LOTE 02	R\$ 13.500,00
LOTE 08	R\$ 92.000,00
TOTAL	R\$ 105.500,00
EMPRESA VENCEDORA: DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA	
LOTE 03	R\$ 83.699,97
LOTE 07	R\$ 520.000,00
TOTAL	R\$ 603.699,97
EMPRESA VENCEDORA: NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	
LOTE 04	R\$ 60.000,00
LOTE 05	R\$ 57.400,00
LOTE 06	R\$ 350.000,00
TOTAL	R\$ 467.400,00
TOTAL ADJUDICADO	R\$ 1.377.874,97

ANA KELLY LEITÃO DE CASTRO
Ordenadora de Despesas